
KLASA: 612-01/19-01/25
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-3
Split, 28. veljače 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13-pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita dana
28. veljače 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava u korist trgovačkog društva SPLIT MUSIC j.d.o.o. za

sponzorstvo festivala glazbe i smijeha „Šala, la chanson“

1. Prihvaća se zamolba trgovačkog društva SPLIT MUSIC j.d.o.o. iz Splita, Puntarska
17 (u daljnjem tekstu: Organizator), te se osiguravaju sredstva u iznosu od
150.000,00 kn (sto pedeset tisuća kuna) s uračunatim PDV-om za sponzorstvo
festivala glazbe i smijeha „Šala, la chanson“ koji će se održati u Hrvatskom narodnom
kazalištu u Splitu dana 3. ožujka 2019. godine.

2. Sredstva iz prethodne točke ovog Zaključka osigurana su u Proračun Grada Splita za
2019. godinu Razdjel 11;  Glava 2 Odsjek za turizam; Program: Razvoj turizma;
Podprogram: Poticanje razvoja turizma, Projekt: Poticanje gospodarsko – turističkih
manifestacija; Iznos: 150.000,00 kn (sto pedeset tisuća kuna) a uplatit će se na IBAN
Organizatora HR7025000091101429241.

3. Grad Split i Organizator zaključit će ugovor kojim se reguliraju međusobna prava i
obveze u pogledu predmetnog sponzorstva.

4. Zadužuje se Služba za gospodarstvo, obrtništvo i turizam i Upravni odjel za
financijsko upravljanje  i kontroling za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. SPLIT MUSIC j.d.o.o., Puntarska 17, Split,
2. Službi za gospodarstvo, obrtništvo i turizam, ovlaštenoj pročelnici Eli Žižić, ovdje,
3. Službi za gospodarstvo, obrtništvo i turizam, Odsjeku za turizam, voditelju odsjeka

Pavi Zaninoviću, ovdje,
4. Upravnom odjelu za Financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku Draganu Brtanu

ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1907523*



KLASA: 561-01/19-02/04
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-2
Split, 28. veljače 2019. godine

Na temelju članka 33. Zakona o udrugama („Narodne novine“ broj74/14), Uredbe o
kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata koje
provode udruge („Narodne novine“ broj 26/15), Pravilnika o financiranju i ugovaranju
projekata i programa koje provode udruge u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 47/15 i 6/19), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i Programa suradnje s
braniteljima i braniteljskim udrugama Grada Splita za 2019. godinu s projekcijama za 2020. i
2021.godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/18), Gradonačelnik Grada Splita dana
28. veljače 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o raspisivanju NATJEČAJA za prijavu programa Udruga branitelja iz područja:

SOCIJALNA I ZDRAVSTVENA ZAŠTITA, UNAPRJEĐENJE ZDRAVLJA I KVALITETE
ŽIVOTA HRVATSKIH BRANITELJA I ČLANOVA NJIHOVIH OBITELJI za 2019. godinu

1. Grad Split raspisuje Natječaj za prijavu programa Udruga branitelja iz područja:
SOCIJALNA I ZDRAVSTVENA ZAŠTITA, UNAPRJEĐENJE ZDRAVLJA I
KVALITETE ŽIVOTA HRVATSKIH BRANITELJA I ČLANOVA NJIHOVIH
OBITELJI za 2019. godinu.

2. Proračunom Grada Splita, Odsjeka za suradnju s braniteljima i braniteljskim
udrugama  u Programu Podizanje kvalitete života hrvatskih branitelja i obitelji,
Aktivnost : UDRUGE HRVATSKIH BRANITELJA planirana su sredstva u iznosu
od                          180.000,00 kn.

3. Cjelokupni tekst Natječaja s popratnom dokumentacijom objavit će se na
internetskoj stranici Grada Splita, a obavijest o raspisanom Natječaju u dnevnom
listu „Slobodna Dalmacija“.

4. Zadužuje se Ured Grada za realizaciju ovog Zaključka.
5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ured Grada, pročelnica Marina Protić, ovdje
2. Ured Grada, Zdravko Parčina, ovdje
3. Ured Grada, Vana Gudić, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1907414*



KLASA: 011-01/18-02/03
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-35
Split, 28. veljače 2019. godine

Na temelju članka 4. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08, 61/11 i 4/18 – Uredba), članka 52.
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 –
pročišćeni tekst i 11/18) i članka 21. Odluke o ustrojstvu Gradske uprave Grada Splita
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 55/17), na prijedlog pročelnika, Gradonačelnik Grada
Splita dana 28. veljače 2019. godine, donosi

PRAVILNIK
o izmjenama i dopuni Pravilnika o unutarnjem redu i načinu rada

upravnih tijela Grada Splita
(Služba za društvene djelatnosti)

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu i načinu rada upravnih tijela Grada Splita („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 5/18, 29/18 i 40/18), u tabelarnom dijelu koji je sastavni dio citiranog
Pravilnika, u Službi za društvene djelatnosti:

- za radno mjesto pod rednim brojem 4. „viši savjetnik“ povećava se broj izvršitelja sa
„5“ na  „7“,

- za radno mjesto pod rednim brojem 9. „savjetnik“ povećava se broj izvršitelja sa „2“
na „3“, u Opisu poslova radnog mjesta, dio teksta: „Prati i daje mišljenja o svim
pitanjima u kulturi. Prati i daje mišljenja o svim pitanjima u nezavisnoj kulturnoj
djelatnosti, prati izvršavanje programa udruga, pojedinaca, umjetničkih organizacija i
nakladnika.“ zamjenjuje se tekstom: „Prati i daje mišljenja o svim pitanjima u kulturi.
Prati i daje mišljenja o svim pitanjima u nezavisnoj kulturnoj djelatnosti i ustanovama
u kulturi, prati izvršavanje programa udruga, pojedinaca, umjetničkih organizacija i
nakladnika te kontrolira i prati izvršenje proračuna ustanova u kulturi, udruga,
organizacija i pojedinaca.“.

Članak 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku

Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Uredu grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
2. Službi za društvene djelatnosti, pročelniku Mati Omaziću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1906951*



KLASA: 011-01/18-02/03
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-36
Split, 28. veljače 2019. godine

Na temelju članka 4. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08, 61/11 i 4/18 - Uredba), članka 52.
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46-13 –
pročišćeni tekst i 11/18) i članka 21. Odluke o ustrojstvu Gradske uprave Grada Splita
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 55/17 i 52/18), na prijedlog ovlaštene pročelnice,
Gradonačelnik Grada Splita dana 28. veljače 2019. godine, donosi

PRAVILNIK
o izmjeni i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu i načinu rada

upravnih tijela Grada Splita
(Služba za gospodarstvo, obrtništvo i turizam)

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu i načinu rada upravnih tijela Grada Splita („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 5/18, 29/18 i 40/18), u tabelarnom dijelu koji je sastavni dio citiranog
Pravilnika, u Službi za gospodarstvo, obrtništvo i turizam, Odsjeku za turizam, u tabelarnom
dijelu dodaje se radno mjesto kako slijedi:

Redni
broj

Naziv radnog
mjesta Kategorija Potkategorija Razina Klasifikacijski

rang
Broj

izvršitelja

8A. SAVJETNIK II. Savjetnik 5. 1

Opis poslova radnog mjesta
Približan postotak

vremena potrebnog za
obavljanje pojedinog

posla
Sudjeluje u planiranju radnih zadataka i planiranju
programa rada Odsjeka. Provodi samokontrole i druge
kontrolne aktivnosti.

10

Sistematizira optimalne aktivnosti za poticanje razvoja
turizma, surađuje sa stručno poslovnim organizacijama
iz oblasti turizma te sudjeluje u organizaciji edukacija
namijenjenim poduzetnicima u turizmu.
Sudjeluje u poslovima u vezi s prijavom i vođenjem
projekata te obavlja sve aktivnosti sukladno propisanim
poslovnim procesima u kojima sudjeluje. Sudjeluje u
pripremi i provedbi akata upravnog tijela u dijelu
nadležnosti Odsjeka

70

Obavlja poslove praćenja stanja, strukovnih normi i 20

*P/1907400*



propisa iz područja nadležnosti Odsjeka, po potrebi
sudjeluje u radu stručnih radnih grupa, sudjeluje u
pripremi financijskih i drugih propisanih izvještaja te
obavlja i druge aktivnosti i poslove po nalogu voditelja
Odsjeka

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta

Potrebno
stručno
znanje

Magistar ekonomije/prava ili stručni specijalist ekonomije/prava,
najmanje 3 godine radnog iskustva na odgovarajućim poslovima,
državni stručni ispit

Stupanj
složenosti
poslova

Suradnja u izradi akata iz djelokruga upravnoga tijela, rješavanje
složenih upravnih i drugih predmeta, te rješavanje problema uz
upute i nadzor rukovodećeg službenika

Stupanj
samostalnosti Češći nadzor te opće i specifične upute rukovodećeg službenika.
Stupanj
odgovornosti
i utjecaj na
donošenje
odluka

Odgovornost za materijalne resurse s kojima službenik radi, pravilnu
primjenu postupaka i metoda rada te provedbu pojedinačnih odluka.

Stupanj
stručne
komunikacije

Kontakti unutar i izvan upravnoga tijela u svrhu pružanja savjeta,
prikupljanja i razmjene informacija.

- Za radno mjesto pod rednim brojem 9. „viši stručni suradnik“ mijenja se broj izvršitelja na
način da se brojka „2“ zamjenjuje brojkom „1“.

Članak 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada
Splita“.

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Uredu grada, ovdje
2. Službi za gospodarstvo, obrtništvo i turizam, ovdje
3. Uredništvu “Službenog glasnika Grada Splita”
4. Arhiva, ovdje

GRADONAČELNIK



KLASA: 561-01/19-02/03
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-2
Split, 28. veljače 2019. godine

Na temelju članka 33. Zakona o udrugama („Narodne novine“ broj 74/14), Uredbe o
kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata koje
provode udruge („Narodne novine“ broj 26/15), Pravilnika o financiranju i ugovaranju
projekata i programa koje provode udruge u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 47/15 i 6/19), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i Programa suradnje s
braniteljima i braniteljskim udrugama Grada Splita za 2019. godinu s projekcijama za 2020. i
2021. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/18), Gradonačelnik Grada Splita dana
28. veljače 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o raspisivanju NATJEČAJA za prijavu programa Udruga branitelja iz područja:

ZAŠTITA DIGNITETA DOMOVINSKOG RATA, OBILJEŽAVANJE ZNAČAJNIH
DOGAĐAJA I MJESTA IZ DOMOVINSKOG RATA  u  2019.godini

1. Grad Split raspisuje Natječaj za prijavu programa Udruga branitelja iz područja:
ZAŠTITA DIGNITETA DOMOVINSKOG RATA, OBILJEŽAVANJE ZNAČAJNIH
DOGAĐAJA I MJESTA IZ DOMOVINSKOG RATA u 2019.godini.

2. Proračunom Grada Splita, Službe za suradnju s braniteljima i braniteljskim
udrugama u Programu Podizanje kvalitete života hrvatskih branitelja i obitelji,
Aktivnost: UDRUGE HRVATSKIH BRANITELJA planirana su sredstva u iznosu
od 660.000,00 kn.

3. Cjelokupni tekst Natječaja s popratnom dokumentacijom objavit će se na
internetskoj stranici Grada Splita, a obavijest o raspisanom Natječaju u dnevnom
listu „Slobodna Dalmacija“.

4. Zadužuje se Ured Grada za realizaciju ovog Zaključka.
5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ured Grada, pročelnica Marina Protić, ovdje
2. Ured Grada, Zdravko Parčina, ovdje
3. Ured Grada, Vana Gudić, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1907423*



KLASA: 372-01/17-01/21
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-3
Split, 28. veljače 2019. godine

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne
novine" broj 125/11, 64/15 i 112/18), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i članka 40.
Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
30/12), Gradonačelnik Grada Splita dana 28. veljače 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o dodjeli na korištenje poslovnog prostora u Splitu, Obala hrvatskog narodnog

preporoda 10, I. kat, površina 177,19 m² Gradskom kotaru - Grad

1. Grad Split će poslovni prostor u Splitu, Obala hrvatskog narodnog preporoda 10, I.
kat, ukupne površine od 177,19 m² koristiti za potrebe djelovanja Gradskog kotara –
Grad.

2. Gradski kotar - Grad će poslovni prostor iz točke 1. koristiti na rok od 2 (dvije) godine.

3. Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje gradskom
imovinom.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI :
1. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, ovl. pročelniku Ivanu Leki, ovdje
2. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita”, ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/1907387*



KLASA: 612-01/18-01/15
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-63
Split, 28. veljače 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13-pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka o zabrani zasnivanja
radnih odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 28/17) Gradonačelnik Grada Splita dana
28. veljače 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti Hrvatskom narodnom kazalištu Split za popunjavanje radnih

mjesta: korepetitor baleta, pjevač opernog zbora I. grupe i dostavljač

1. Hrvatskom narodnom kazalištu Split daje se suglasnost za popunjavanje radnih
mjesta i to:

- Korepetitor baleta - 1 izvršitelj/ica, koeficijent složenosti 1,593, na određeno
vrijeme,

- Pjevač opernog zbora I. grupe – 4 izvršitelja/ice, koeficijent složenosti 1,313, na
određeno vrijeme

- Dostavljač – 1 izvršitelj/ica, koeficijent složenosti 1,013, na neodređeno vrijeme.
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za

2019. godinu; Razdjel 3 – Služba za društvene djelatnosti, Glava 2 – Odsjek za
kulturu, Program 1 – Javne potrebe u kulturi, Podprogram 1 – Kazališna i
glazbeno-scenska djelatnost, Projekt 1 – Djelatnost HNK, GKM i GKL.

3. Hrvatsko narodno kazalište Split dužno je dostaviti pisano izviješće o realizaciji
ovog Zaključka Gradonačelniku grada Splita putem Službe za društvene
djelatnosti.

4. Zadužuju se Služba za društvene djelatnosti i Upravni odjel za financijsko
upravljanje i kontroling za praćenje realizacije ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Hrvatsko narodno kazalište Split, Trg Gaje Bulata 1, Split
2. Službi za društvene djelatnosti, pročelniku Mati Omaziću, ovdje
3. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku Draganu

Brtanu, ovdje
4. Službi za društvene djelatnosti, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1907385*



KLASA: 330-05/19-01/29
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-6
Split, 28. veljače 2019. godine

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), članka
52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13,
46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/17), Gradonačelnik Grada Splita dana 28. veljače
2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave radio

stanica za civilnu zaštitu – druga faza

1. Prihvaća se prijedlog članova stručnog povjerenstva Naručitelja za pripremu i
provedbu postupka jednostavne nabave radio stanica za civilnu zaštitu – druga faza
u sastavu: Katarina Šakić i Helena Kastropil, te se odabire ponuda ponuditelja:
MARKOJA d.o.o. iz Zagreba, Selska cesta 93, OIB: 10585552225, s cijenom
ponude od 104.092,31 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling za realizaciju ovog
Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim
stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Članovima stručnog povjerenstva, svima
2. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1907463*



KLASA: 944-01/16-01/33
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-30
Split, 28. veljače 2019. godine

Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne
novine“ broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09,
143/12 i 152/14) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita, dana 28.
veljače 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o raspisivanju natječaja za prodaju građevinskog zemljišta

položenog u K.O. Stobreč

1. Grad Split raspisat će natječaj za prodaju građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada
Splita, položenog u K.O. Stobreč, koje ulazi u sastav novoformirane građevne
čestice, označeno kao: čest.zem. 921/5 pov. 99 m2 i čest.zem. 637/1 pov. 190 m2,
obje k.o. Stobreč, ukupne površine 289 m2. Tekst natječaja nalazi se u prilogu ovog
Zaključka.

2. Zemljište iz točke 1. ulazi u sastav građevne čestice utvrđene Rješenjem o
utvrđivanju građevne čestice, Upravnog odjela za prostorno uređenje i graditeljstvo,
Odsjeka za prostorno uređenje Grada Splita  Klasa: UP/I 350-05/14-02/00081 od 26.
6. 2015.godine, za postojeću stambenu građevinu.

3. Početna kupoprodajna cijena za predmet prodaje iznosi 419.000,00 kuna bez PDV-a.
Tržišna vrijednost čest.zem. 921/5 i čest.zem. 637/1, obje K.O. Split utvrđena je
procjenama ovlaštenog sudskog vještaka za graditeljstvo Nikole Blagaića za tvrtku
Veig expert d.o.o. a za koje procjene je dana 6. veljače 2019. godine Procjeniteljsko
povjerenstvo dalo Mišljenja: Klasa: 947-01/18-02/20 i Klasa: 947-01/18-02/21, da su
izrađene sukladno Zakonu o procjeni vrijednosti nekretnina („Narodne novine“ broj
78/15) i Pravilniku o metodama procjene nekretnina („Narodne novine“ broj 105/15).

4. Usvaja se procjena iz točke 3. i utvrđuje se početna kupoprodajna cijena zemljišta
koje se prodaje uz naknadu koja za ukupnu površinu od 289 m2 iznosi 419.000,00
kuna.

5. Tekst natječaja s uvjetima prodaje objavit će se na web stranicama Grada Splita
www.split.hr, a obavijest o raspisanom natječaju oglasit će se u dnevnom listu
Slobodna Dalmacija.

6. Ovaj zaključak objavit će se u „ Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Službi za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima - pročelniku Jurici Vojnoviću,

dipl.ing.građ., ovdje
2. Odsjeku za imovinskopravne odnose, izrađivaču akta - Dariji Bakić Krpeta, dipl.iur.,

ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1906942*



KLASA: 620-01/19-01/20
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-3
Split, 28. veljače 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 28. veljače 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o prilagodbi dijela Športskog centra Gripe i dijela Športskog centra Park Mladeži

1. Grad Split pristupit će prilagodbi dijela Športskog centra Gripe i dijela Športskog
centra Park Mladeži za potrebe djece s teškoćama u razvoju i osoba s invaliditetom.

2. Prilagodba dijela Športskog centra Gripe pristupačnosti osobama s invaliditetom
realizirat će se rekonstrukcijom sanitarnih čvorova za osobe s invaliditetom te
izgradnjom pristupne rampe za osobe s invaliditetom, a prilagodba dijela Športskog
centra Park Mladeži realizirat će se rekonstrukcijom sanitarnih čvorova, garderobe za
osobe s invaliditetom te izgradnjom pristupne rampe za osobe s invaliditetom.

3. Zadužuje se Služba za društvene djelatnosti za realizaciju ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Službi za društvene djelatnosti, pročelniku Mati Omaziću, ovdje
2. Službi za društvene djelatnosti, Odsjek za sport, voditelju Igoru Maretiću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1907465*



KLASA: 330-05/19-01/37
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-6
Split, 28. veljače 2019. godine

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj 120/16), članka
52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13,
46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne
nabave („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/17), Gradonačelnik Grada Splita dana 28.
veljače 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave za

nabavu usluge održavanja i standardne tehničke podrške GDi Ensemble
programskih rješenja u Gradu Splitu

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabavu usluge održavanja i standardne tehničke podrške GDi
Ensemble programskih rješenja u Gradu Splitu u sastavu Marijana Kirevski i
Marija Burić, te se odabire ponuda ponuditelja GDi d.o.o., OIB: 95032181708,
Baštijanova 52/A iz Zagreba, s cijenom od 184.625,00 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se
ugovor po objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući
žalba nije dopuštena.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling/Odsjek za javnu
nabavu za realizaciju ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na
internetskim stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling/Odsjek za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1907535*



KLASA: 372-01/06-01/0238
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-16
Split, 28. veljače 2019. godine

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne
novine" broj 125/11, 64/15 i 112/18) članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada
Splita" broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik
Grada Splita dana 28. veljače 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o produženju zakupa

poslovnog prostora u Splitu, Kralja Tomislava 10

1. Ustanovi za kulturu GALERIJA KULA iz Splita, Kralja Tomislava 10, (u daljnjem
tekstu: Zakupnik), produžuje se zakup poslovnog prostora u Splitu, Kralja Tomislava
10, U-606, površine 71,00 m2.

2. Poslovni prostor iz točke 1. daje se Zakupniku u zakup na rok od 5 (pet) godina koji
počinje teći od 01. 01. 2019. godine.

3. Zakupnik će poslovni prostor iz točke 1. koristiti za obavljanje galerijsko-izložbene
djelatnosti.

4. Zakupnina iznosi 7,60 kn/m2, odnosno, 539,60 kn mjesečno.
5. Naknadu za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanje zajedničkih usluga u zgradi

(čistoća, električna energija, voda, komunalna naknada i sl.) plaća Zakupnik i to u
rokovima dospijeća iz računa za navedene usluge.

6. Zadužuje se Služba za gospodarenje gradskom imovinom za realizaciju ovog
Zaključka.

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita".

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ustanova za kulturu GALERIJA KULA, Kralja Tomislava 10, Split
2. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, ovlaštenom pročelniku Ivanu Leki,

ovdje
3. Odsjek za gospodarenje imovinom, Željka Dvornik, ovdje
4. Uredništvo “Službenog glasnika Grada Splita", ovdje
5. Pismohrana, ovdje

*P/1906983*



*P/1907198

KLASA: 612-01/18-01/44
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-7
Split, 28. veljače 2019. godine

Na temelju članka 13 i 57 Zakona o ustanovama („Narodne novine“ broj 76/93, 29/97,
47/99 i 35/08) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13, 46/13-pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnika Grada Splita dana 28.
veljače 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
kojim se Ljetno kino Bačvice daje na korištenje i upravljanje

Centru za kulturu i cjeloživotno obrazovanje Zlatna vrata

1. Centru za kulturu i cjeloživotno obrazovanje Zlatna vrata osnivač Grad Split daje na
korištenje i upravljanje katastarsku česticu zemljišta 9788/1 K.O. Split, što u naravi
predstavlja objekt Ljetnog kina Bačvice na neodređeno vrijeme do opoziva za
realizaciju djelatnosti Centra i to: javnog prikazivanja filmova, organiziranje kazališnih,
glazbenih i filmskih i drugih kulturno umjetničkih programa u suradnji sa drugim
ustanovama i promicanje kulturnog i umjetničkog djelovanja mladeži

2. Zadužuje se ravnatelj na provođenje ovog Zaključka i organiziranje i ostvarenje
djelatnosti Centra za kulturu i cjeloživotno obrazovanje Zlatna vrata u prostoru iz
točke 1. ovog Zaključka.

3. Ravnatelj Centra za kulturu i cjeloživotno obrazovanje Zlatna vrata dužan je podnositi
pisano izvješće pisano izvješće Gradonačelniku grada Splita i Službi za društvene
djelatnosti o realizaciji programa u dodijeljenom prostoru tromjesečno, a uvijek na
zahtjev osnivača.

4. Zadužuju se Ured Grada i Služba za društvene djelatnosti za realizaciju ovog
Zaključka.

5. Donošenjem ovog Zaključka prestaje važiti Zaključak kojim se Ljetno kino Bačvice
daje na upravljanje Centru za kulturu i cjeloživotno obrazovanje Zlatna vrata na
vremensko razdoblje od godinu dana („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 24/18).

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara
DOSTAVITI:

1. Centar za kulturu i cjeloživotno obrazovanje Zlatna vrata, n/p v.d. ravnateljice,
Dioklecijanova 5, 21000 Split

2. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
3. Službi za društvene djelatnosti, pročelniku Mati Omaziću, ovdje
4. Službi za društvene djelatnosti, voditeljici Odsjeka kulture Ivani Viđak Bjedov, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 940-06/19-01/126
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-3
Split, 28. veljače 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i članka 21. stavka 1. Odluke o
davanju u zakup javnih površina u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata,
štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15,
36/15, 10/16 – ispravak, 15/16, 25/16 - pročišćeni tekst, 16/18 i 31/18 - pročišćeni tekst),
Gradonačelnik Grada Splita dana 28. veljače 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javnih gradskih površina na Obali hrvatskog

narodnog preporoda – Riva SPALATUM D.M.C. d.o.o. turističkoj agenciji

1. Grad Split daje SPALATUM D.M.C. d.o.o. turističkoj agenciji sa sjedištem u Splitu,
Kralja Zvonimira 14, na korištenje javne gradske površine na Obali hrvatskog
narodnog preporoda – Riva (cijelom dužinom od izlaza iz Marmontove do izlaza iz
Dioklecijanovih podruma, radi postavljanja 50 (pedeset) štandova za potrebe
održavanja SPALATUM EXPO – Festivala destinacije.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na
vremensko razdoblje od 09. svibnja (postavljanje štandova) do 13. svibnja
(demontaža štandova) 2019. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu. Ukoliko se ošteti javna površina SPALATUM D.M.C. d.o.o.
turistička agencija će snositi odgovornost i troškove za popravak istih.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno
gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

*P/1907173*



DOSTAVITI:
1. SPALATUM D.M.C. d.o.o. turistička agencija, Kralja Zvonimira 14, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu,

pročelniku Damiru Ordulju, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Ivici

Pletikosiću, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi

Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 372-01/06-01/0294
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-17
Split, 28. veljače 2019. godine

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne
novine" broj 125/11, 64/15 i 112/18), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik
Grada Splita" broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18),
Gradonačelnik Grada Splita dana 28. veljače 2019. godine donosi

ZAKLJUČAK
o produženju zakupa

poslovnog prostora u Splitu, Bana Jelačića 19 (U-645)

1. Tvrtki DIPELTA d.o.o. sa sjedištem u Splitu, Bana Jelačića 19, (u daljnjem tekstu:
Zakupnik), produžuje se zakup poslovnog prostora u Splitu, Bana Jelačića 19,
površine 13,00 m2.

2. Poslovni prostor iz točke 1. ovog Zaključka daje se Zakupniku u zakup na rok od 5
(pet) godina koji počinje teći od 1. siječnja 2019. godine.

3. Zakupnik će poslovni prostor iz točke 1. koristiti za pružanje usluga frizerskih salona,
drugih poslovnih usluga i trgovine.

4. Zakupnina iznosi 155,00 kn/m2, odnosno, 2.015,00 kn mjesečno, uvećano za PDV.
5. Naknadu za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanje zajedničkih usluga u zgradi

(čistoća, električna energija, voda, komunalna naknada i sl.) plaća Zakupnik i to u
rokovima dospijeća iz računa za navedene usluge.

6. Zadužuje se Služba za gospodarenje gradskom imovinom za realizaciju ovog
Zaključka.

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita".

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. DIPELTA d.o.o., Bana Jelačića 19, Split
2. Služba za gospodarenje gradskom imovinom , ovlaštenom pročelniku Ivanu Leki, ovdje
3. Odsjek za gospodarenje imovinom, Pini Bujas, ovdje
4. Uredništvo "Službenog glasnika Grada Splita", ovdje
5. Pismohrana, ovdje

*P/1907485*


